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2010. októbere jeles idõ-
pontja a magyar önkormány-
zatiságnak, ugyanis kereken
húsz esztendõvel ezelõtt, az
1990-es rendszerváltást kö-
vetõen alakultak meg a ma-
gyar települések önkormány-
zatai. Tehát húsz esztendeje
mind a 3200 magyarországi
település - köztük Sarkad
városa is - a saját sorsának
kovácsa, helyi szinten hoz-
hatja meg fontos döntéseit,
illetve dönthet sorsáról, kor-
mányozhatja önmagát, mint
3200 „kis köztársaság”! S ez
a 3200 „kis köztársaság” az
önkormányzatiság kezdeté-
vel, immáron húsz esztende-
je saját jelenének letétemé-
nyese és jövõjének hordozó-
ja. Kossuth Lajos szavaival
élve: „Az önkormányzat

Húsz éves a magyar önkormányzati rendszer

Húsz éves a sarkadi önkormányzatiság

nagykorúvá tesz!”
Ennek a jeles alkalomnak

állított emléket az a színvo-
nalas ünnepség, mely meg-
elõzte Sarkad Város Önkor-
mányzatának 2006-2010 kö-
zött dolgozó képviselõ-testü-
letének utolsó ülését, ahol ez

a testület befejezte munkáját,
és jelképesen átadta a stafé-
tabotot a 2010. október 3-án
megválasztásra kerülõ követ-
kezõ képviselõ-testületnek.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központban megrendezett

(Folytatás a 2. oldalon)
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A VÁROS ÖNKORMÁNYZATI
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A „KEGYELETI
PROGRAM”

ELÕZMÉNYEI
Az utóbbi másfél – két esz-

tendõben az Önkormányzat
népjóléti szakemberei azt ér-
zékelték, hogy rohamosan nõ
a köztemetést igénylõk szá-
ma, vagyis az emberek
jórésze szeretteit nem tudja
saját költségén méltó körül-
mények között eltemetni.
Megállapították, hogy ennek
egyik oka a munkanélküli-
ség, az alacsony jövedelmek,
a szegénység. A másik oka
pedig, hogy a temetéshez
szükséges kellékek és teme-
tõi sír és egyéb temetkezési
feltételek árai az egekbe szök-
tek. Az Együttérzés BT. mo-
nopol helyzetben lévõ egyet-
len üzlete és tulajdonosi köre
szabhatta meg ezeket az ára-
kat. Szakembereink ennek
ellensúlyozását indítványoz-
ták egy több lépésbõl álló
program keretében az embe-
rek,  a temetkezõ családok
érdekében, hogy a temetési
költségek megfizethetõk le-
gyenek, s ezáltal a közteme-
tések száma is csökkenhes-
sen. Összességében tehát azt

Tisztelt Sarkadi Polgárok!
Az elõzõ lapszámokban a „Megnyertük - megnyertük”

üzenetek mentén részletes tájékoztatást adtunk gazdasá-
gi, munkahelyteremtõ, önkormányzati intézmény- és inf-
rastruktúrafejlesztõ konkrét lépéseinkrõl, pályázataink-
ról, az elindított vagy éppen folyamatban lévõ építkezé-
seinkrõl.

Ebbe a városfejlesztési építkezésünkbe illeszkedik a
másfél évvel ezelõtt elindított „kegyeleti programunk”.

érzékelték az elmúlt néhány
évben a temetkezõk, hogy a
temetkezési szolgáltatások
a temetõ rendje, a rendelke-
zésre álló utak, épületek
minõségében egyre maga-
sabb árak, egyre alacso-
nyabb szolgáltatásokkal ta-
lálkoznak és fejlesztést e te-
rületen az emberek szinte
semmit nem tapasztaltak.
Célunk ennek megfordítása
volt, hogy fejlesszünk ezen
a területen, s alacsonyabb
árakért magasabb színvo-
nalú szolgáltatást nyújtsunk.

AZ
ÖNKORMÁNYZAT

„KEGYELETI
PROGRAM”-JÁNAK

LÉPÉSEI
1. Kegyelet Temetkezési

Szolgáltató Iroda és Üzlet
megnyitása

Az elmúlt esztendõben a
Városgazdálkodási Iroda ki-
vitelezésében Sarkad köz-
pontjában egy színvonalas
temetkezési szolgáltató iro-
dát nyitottunk, 4 fõ dolgozó-
val azóta is jól mûködik, s
ezzel a temetkezési kellékek
árait igen jelentõs mértékben
a lakosok érdekében „letör-
tük.”

2. Temetkezési szolgálta-
tó-csoport létrehozása

Az üzlet megnyitásával
párhuzamosan egy 4 fõbõl
álló temetkezési szolgáltató
csoportot alakítottunk, min-
den eszköz feltételt számuk-
ra megteremtettünk. Ez a cso-
port a szolgáltatása során a
sírásás, kihantolás, behúzás,
a temetés ügyeiben való köz-
remûködés, a halottak szállí-
tása feladatait látja el és a te-
metési szertartásban is köz-
remûködik. Megfelelõ, Mer-
cedes típusú autókat, hang-
technikai berendezéseket és
minden egyéb eszközfelté-
telt a kor színvonalán szá-
mukra biztosítottunk. Itt is a
fõ szempont az alacsonyabb
árszabás volt, ami a temetke-
zõk részérõl még megfizethe-
tõ. Munkájuk minõsége és az
árszabás következtében tíz
temetésbõl ma már hét-nyolc
átlagban általuk ellátott.

3 . Ö n k o r m á n y z a t i
Körösháti temetõi díjak,
árak 50%-os csökkentése

Az Önkormányzat együtt-
érzése a temetkezõk irányá-
ban önmagában kevés lett
volna, ezért úgy döntöttünk,
hogy nagyobb lépést is kell
tenni az árak csökkentésé-
ben, de ehhez jó példával kell
elõljárnunk. Így 50%-kal
csökkentettük a saját teme-
tõnk temetõi díjtételeit! Ez-
zel párhuzamosan a városban
mûködõ más temetõ tulajdo-
nosok, illetve kezelõk, mû-
ködtetõknek is ajánlottuk,
kövessék példánkat és leg-
alább 50%-kal csökkentsék
egységáraikat, hozzánk ha-
sonlóan. (Eddig példánkat

Elérhetõ árak és magas szintû szolgáltatás
jellemzi az önkormányzati temetkezési szol-
gáltatót

Tóth Imre polgármester
tolmácsolja ünnepi gondolatait
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követõkrõl nincs tudomá-
sunk!) A lakosság nagy elisme-
réssel fogadta ezt a lépést is.

4. Az Önkormányzat vette
át kezelésre az egész
Körösháti temetõt.

Az önkormányzati
Körösháti temetõ tulajdon
hat éves mûködtetése után az
Együttérzés BT. miután csök-
kentettük az árakat, így a BT
bevételeit is, úgy döntött,
hogy nem mûködteti tovább
a temetõt, alacsonyabb bevé-
teli összegért, s azt nyomban
visszaadta további mûködte-
tésre a tulajdonos önkor-
mányzatnak.

Az Újteleki Református
Egyházközség presbitériuma
a tulajdonában lévõ temetõ-
rész üzemeltetését felajánlot-
ta az Önkormányzatnak, s
kérte, hogy vegyük át annak
mûködtetését tulajdona meg-
tartása mellett. Egy jó és köl-
csönösen konstruktív szerzõ-
dés keretében önkormányza-
tunk átvette a mûködtetést.

Ilyen elõzmények után
mind a két temetõ részt, tehát
a Köröháti temetõ egészét
azóta a Városgazdálkodási
Iroda mûködteti,  felügyeli.

5. Az Együttérzés BT nem
teljesítette ravatalozó építé-
si vállalását.

Az Együttérzés BT-vel hat

Polgármesteri tájékoztató
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évvel korábban kötött szer-
zõdés keretében a Kalmár Já-
nos által vezetett BT ígéretet
tett arra, hogy az önkormány-
zati temetõ mûködtetése so-
rán szedi annak hasznait, vi-
seli terheit és fejleszt, többek
között egy új ravatalozót
épít. A hatodik év elteltével
azt tapasztaltuk, hogy ez a
vállalás, a hasznok szedésé-
ig teljesült, de a  ravatalozó
építés nem került teljesítés-
re.

6. Az Önkormányzat öt
hónap alatt 35 milliós érték-
ben új ravatalozó és urna-
sírhely létesítményt épített.

Miután a temetõt bérlõ
Együttérzés BT a ravatalozó
építést ez év tavaszáig nem
teljesítette, fölajánlottuk,
hogy most hat hónap alatt
megépítheti és várjuk vála-
szát. A válasz lényege az volt,
hogy nem tudja, akarja, nincs
módjában, szándékában. A
lényeg, hogy NEM volt a
válasz.

A lakosság érdekében úgy
döntöttünk, hogy méltatlan
lenne tovább hitegetni az
embereket a ravatalozó épí-
téssel és nem áll érdekünk-
ben további hat év, hat hó-
nap vagy hat perc várakozás
sem. Azonnal cselekedtünk:

- megterveztettünk egy új
ravatalozót és urnasírhely-

temetõt.
- a katolikus egyháztól

megvásároltunk egy temetõn
belüli üresen álló, ravatalo-
zó építésre alkalmas, 6200
m²-es temetõi területet.

- a Képviselõ-testület a be-
kerülési költség 35 millió
forintos nagyságrendjét
100%-osan önkormányzati
forrásból biztosította.

- elvégeztettük az építési
terület régészeti feltárását.

- a Városgazdálkodási Iro-
da kapta a feladatot, hogy
fõállású és közmunkás dol-
gozóival építse meg a rava-
talozó-urnasírhely épület-
együttesét, nem több, mint
hat  hónap alatt.

A fenti döntéseknek és lé-
péseknek eredményeként a
tervezett hat hónap kivitele-
zési alapidõvel szemben az
Önkormányzat Városgazdál-
kodási Irodája öt hónap alatt
megépítette a temetõi létesít-
ményt.

Mi az ami megépült?
A temetõben közlekedõ

emberek kívülrõl azt látják,
hogy egy nagyobb átmérõjû,
kör alakú épület épült, ami-
nek a közepén egy kisebb kör
alakú épület van. A külsõ kör
épület négy üvegajtós, zárha-
tó kapuval van átmetszve.
Ennek külsõ és belsõ falában
kerültek kialakításra az urna-

sírhelyek. A körív belsõ ré-
szén 208, a körív külsõ részén
152 urnasírhely kabin van,
összesen tehát 360 urnakabin
épült, mely azonnal értéke-
síthetõ. A belsõ kör alakú
épületrész maga a ravatalo-
zó, amelynek körív oldalai
teljes felületen vagy részle-
gesen nyithatók, zárhatók,
elfordíthatók, mint egy zu-
hanyzókabin görgõs, íves
oldalfala. A ravatalozóhelyi-
ség télvíz idején fûthetõ,
mennyezete részben üvegte-
tõs, nappali fényt biztosít. A
csúcsán egy arany színû, ki-
világítható és szellõztetésre
is alkalmas, motorikusan
nyitható kupola található. A
ravatalozó épület melletti kis,
belsõ udvarban vizes meden-
ce veszi körbe az épületet, s
mellette nyírható, belsõ pá-
zsitfelület került kialakítás-
ra, közötte bejárati utak, hi-
dak vannak, s ezek fölött al-
kalmilag kihúzható hófehér
vitorlavászon védi a közle-
kedõket az esõtõl, napfény-
tõl. A külsõ, kör alakú épület
az urnasírhelyeknek 8 db. kis,
zárható épületrésznek és a
belsõ ívben a temetéskor
megjelenõ maximum 300 -
350 gyászolónak biztosít fe-
dett, szél- és esõmentes teret.
Itt kellõ számú ülõpadok is
elhelyezésre kerültek. A 8
különálló és zárható bejára-
tok melletti helység egyen-
ként 13m², összesen 104m².
Kialakításra került külön fér-
fi, nõi, mozgáskorlátozott
angol WC, raktárrészek, szó-
nokoknak, közremûködõk-
nek öltõzõ, hideg-meleg víz
biztosításával, valamint egy
négy férõhelyes halotthûtõ.
A ravatalozó az urnasírhely
belsõ és külsõ része körben
egyedi lámpatestekkel és ref-
lektorokkal szeparálhatóan
is megvilágított. Az épület
körüli parkban kandeláberek
biztosítják a világítást. Az
épületet gallérszerûen nagy
felületû bitumenes térburko-
lás veszi körbe megfelelõ be-
vezetõ úttal. Ez a szükséges
gépjármûvek terhelését is
bírja. A külsõ körépülethez
négy helyen urnás földbete-
metési feltételeket, felülete-
ket is építettünk. A ravatalo-
zó fõbejárata melletti épület-
homlokzaton egy „Jézus a
keresztfán” témájú képzõmû-
vészeti alkotás valamint egy
ehhez az búcsúhelyhez ön-
tött, használható bronz „lé-
lekharang” került elhelyezés-
re, mely minden temetésen

megszólaltatható.
Korszerû hangtechnikai be-

rendezés biztosítja a létesít-
mény egész területén a jó hall-
hatóságot.

Az új épülettõl a temetõ
Epreskert utcai bejáratáig tel-
jes hosszban és szélességben
külön mintegy 3 millió forin-
tos értékû bitumen utat épí-
tettünk. (A velünk szerzõdõ
teleki egyház azt kérte, ha utat
építünk, fejlesztünk, akkor az
az õ tulajdonát képezõ, Ep-
reskert utca felõli temetõrészt
is arányosan érintse. Az elké-
szült új út 100%-ban a teleki
egyház temetõrészére esik.)
Ezt megelõzõen a DÉMÁSZ
a temetõ Epreskert utcai és ra-
vatalozói szakaszán a villa-
mos tartó oszlopokat és kábe-
leket teljes mértékben korsze-
rû változatra cserélte.

Összességében valószínû,
hogy egy egyedi, több gene-
rációt is kiszolgáló, korszerû,
mindennel felszerelt, megka-
pó látványt is eredményezõ és
az országban talán egyedinek
mondható ravatalozót, urna-
sírhelyet tudunk szeptember
végén, ígéreteinek megfelelõ-
en átadni az ezt már régen
váró sarkadi lakosoknak.

7. A „kegyeleti program”
tervezett további lépései

- A szeptember végén átadás-
ra kerülõ létesítmény mûködé-
si engedélyét Halottak napjáig
beszerezzük. Addig az új léte-
sítmény nem mûködhet.

- Ezt követõen a régi ravata-
lozó épülete elõtti, palatetõvel
fedett (szénatároló színre em-
lékeztetõ) ravatalozó pavilon
elbontásra kerül. A régi ravata-
lozó kõépületét felújítjuk, s
más funkciókkal látjuk el.

- A temetõ közepén éktelen-
kedõ régi, bontásra érett csõsz-
házat elbontjuk, s helyére egy
vagy két új csõszház-lakást
tervezünk, s egy éven belül
megépítünk, ide temetõcsõszi
feladatokat ellátó családot

költöztetünk.
- Az egész temetõkertben

éjjel és nappal temetõõr szol-
gálatot biztosítunk, a teme-
tõn való átjárást ésszerû ke-
retek között korlátozzuk ez-
zel is biztosítva a temetõi ér-
tékek védelmét és a temetke-
zések zavartalanságát.

- Az új ravatalozó és urna-
sírhely mögött a 2. Számú Is-
kola udvarának kerítéséig ra-
vatalozói, új díszsírkertet ter-
vezünk és építünk.

- Az Önkormányzat tulajdo-
nát képezõ temetõrészen lévõ
több évtizedes nagy akácerdõ
kitakarítását, ritkítását a Város-
gazdálkodási Iroda közmun-
kásaival már a tél folyamán
tavaszig elvégzi. A kitermelt
famennyiség a rászoruló csa-
ládok számára lesz kiosztva
téli tüzelõnek.
Tisztelt Sarkadi
Polgárok!

Látható, hogy egy egymás-
ra épülõ tudatos, a lakosok
igényeire épülõ és elvárásai-
nak megfelelõ kegyeleti vá-
rosi program útjának na-
gyobb részét megtettük. Az
erre vonatkozó ígéretünket
határidõre teljesítettük.  A
hátralévõ is bejárható. Tehát
a Városgazdálkodási Iroda
számára megnyílik a lehetõ-
ség e szolgáltatásokkal és te-
metkezési fiókirodák továb-
bi nyitásával a szomszéd te-
lepülések temetkezési szol-
gáltatásainak ellátásához se-
gítséget nyújtani.

A Képviselõ-testületünk
nevében kérjük Önöket, fo-
gadják el meghívásunkat a
fenti, új temetõi fejlesztés,
ravatalozói létesítményének
átadó ünnepségére.

Tisztelettel:

T ó t h  I m r e
polgármester

(Folytatás az 1. oldalról)
ünnepségen nemcsak a lekö-
szönõ képviselõ-testület tag-
jai vettek részt, hanem a kül-
sõ bizottsági tagok, az önkor-
mányzatiság elmúlt húsz esz-
tendejében a várost korábban
szolgáló képviselõk és bi-
zottsági tagok, a kisebbségi
önkormányzatok vezetõi, az
önkormányzat intézményei-
nek vezetõi, a Sarkadon mû-
ködõ civil szervezetek veze-
tõi, illetve az érdeklõdõ la-
kosság is megjelent. Az ön-
kormányzatiság húsz évérõl,
s a jelenlegi ciklusát záró tes-
tület munkájáról a Szent Ko-
rona másolatának jelenlét-
ében emlékeztek meg.

A program keretében a
Szent Korona Lovagrend
nagymestere, Dr. Bakos Batu
tartott elõadást, s rámutatott
arra, hogy a magyar önkor-
mányzatiság is a nemzeti

Húsz éves a sarkadi...
egységet jelképezõ Szent
Koronából gyökerezik. Az
önkormányzatiság húsz évé-
rõl Dr. Bálint Anna, a Békés
Megyei Közigazgatási Hiva-
tal fõosztályvezetõje szólt,
majd Dr. Kovács József or-
szággyûlési képviselõ mél-
tatta a magyar önkormányza-
tiságot és a sarkadi önkor-
mányzatot.

Tóth Imre polgármester
ünnepi gondolataiban
visszaemlékezett a sarkadi
önkormányzatiság elmúlt
húsz évére, az elmúlt húsz
esztendõ erõfeszítéseire és
szép városi sikereire, amit
Sarkad érdekében az 1990
óta tevékenykedõ önkor-
mányzat elért. A polgármes-
ter elismeréssel gondolt
azokra, akik az elmúlt húsz
évben Sarkadért dolgoztak, a
várost szolgálták. A rendez-
vény végén minden képvise-

lõ, külsõ bizottsági tag, a he-
lyi kisebbségi önkormány-
zatok vezetõi, és a korábban
képviselõként vagy külsõ
bizottsági tagként szolgálók
emléklapot kaptak. Külön
ajándéktárggyal került meg-
köszönésre, elismerésre an-
nak a négy testületi tagnak
és a jegyzõnek a városért
végzett munkája, akik már
húsz esztendeje szolgálják
Sarkadot. Immáron húsz éve
munkálkodik Tóth Imre pol-
gármester, Murok Ferenc, Dr.
Szabó László és Sárosi Má-
tyás képviselõk, illetve Dr.
Sipos Lajos jegyzõ. Szolgá-
latukat ezúton is illõ tiszte-
lettel köszönjük!

Az ünnepi rendezvényt
követõen a városházán került
sor a 2006-2010 között dol-
gozó képviselõ-testület utol-
só munkaülésére, melynek
ülése gyorsan, jó hangulat-
ban, viták nélkül lezajlott, s
az ülés végén Tóth Imre pol-

gármester az üléseken hasz-
nálatos kis csengõvel jelké-
pesen „kicsengetett”, utalva
arra, hogy ez a képviselõ tes-
tület a rá bízott munkát befe-
jezte, s egy gyarapodó, sta-
bil költségvetéssel rendelke-
zõ város kulcsait nyújtja most

át jelképesen az október 3-
án megválasztásra kerülõ,
következõ képviselõ-testü-
letnek!

A 2006-2010 között dol-
gozó képviselõ-testület
munkáját városunk lakossá-
ga nevében ezúton is köszön-

jük, a közelgõ választásokon
magukat megméretõknek
sok sikert, a visszavonuló
képviselõknek pedig nyu-
godt, békés éveket kívá-
nunk!

Csepreghy Mátyás,
városmenedzser

Az új ravatalozóhoz teljesen
új út is épült

Városunk leköszönõ
 képviselõ-testülete

Az új ravatalozó fõbejárata
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Olvasóink Írták

„Valami bûzlik Dániában” meg most
Sarkadon is

Kérem szépen, egy hozzám bedobott szórólap fényképén
láttam, hogy a fazekat meg köcsögöket gyártó Bende Robi
gyerek polgármesternek akar indulni. Most meg hallom az
utcán, hogy a polgármester jelöltek vitájáig se mert elmenni.
Mi van Robi, berezeltél? Tele lett a nadrág?

Hallom, hogy Mitykó álelnök – Séró Sárközi – Kalmár
testvír meg az MSZP-s Jakó választási mosodája, mossa –
mossa a választási félelemtõl dadogó, reszketõ Bende Robi
tele szaladt gatyáját.

Ehhez egyetlen kérdésem van csak a Jobbik Sarkadi Elnö-
kéhez: Nem „bûzlik” Kari neked itt valami?!

Bálint János nyugdíjas

Tisztelt Választópolgárok!
A „SZÖVETSÉG SARKADÉRT” választási közösség
illõ tisztelettel meghív minden kedves érdeklõdõt

polgármesterjelöltünk, TÓTH IMRE
és az egyéni képviselõjelöltjeink által tartandó

Bizonyított szakértelemmel, tisztességgel és összefogással
lakótársainkért, városunkért!

Magyar
Polgári
Szövetség

Egyéni képviselõjelöltjeink
 választókerületenként

Jelölõ szervezetek

Mi e várostól nem elvettünk, csak adtunk! Mi nem le,
csak felépítettünk: hûséggel, hittel, akarattal, s eredménnyel.

Jelöltjeink támogatásával garantált városunk kormányzati támogatása, fejlõdése!

Közös sikereink folytatása érdekében legyen Ön is a támogatónk!
Október 3-án is kérjük és köszönjük megtisztelõ szavazatát!

Ne törjük meg, kormányzati támogatással folytassuk Sarkad fejlesztését!

ÖNKORMÁNYZATI-KORMÁNYZATI
,,Szövetség Sarkadért”

Programismertetõ,
kampányzáró estjére

Helyszín: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
Idõpont: 2010. szeptember 29. (szerda) 18.00 óra

Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi
Egyesülete

1. vk. Sárosi Mátyás
2. vk. Szabó Sándor
3. vk. Murok Ferenc
4. vk. Bondár Lajos

5. vk. Dr. Vass György
6. vk. Dr. Szabó László
7. vk. Dr. Mokán István
8. vk. Dr. Míves Piroska

F
iz

et
et

t 
po

lit
ik

ai
 h

ir
de

té
s

A Fidesz Sarkadi Szervezete Elnökségének sajtótájékoztatóján hangzott el …

Elmenekült az MSZP által támogatott,
szakmailag felkészületlen Bende Róbert a
polgármesterjelöltek vitájától, így hoppon

maradtak a választópolgárok
A Fidesz – Magyar Polgári

Szövetség Sarkadi Szerveze-
te Elnökségének a tegnapi
napon tartott sajtótájékozta-
tóján bejelentésre került,
hogy az MSZP által támoga-
tott, polgármesteri övre ab-
szolút kezdõként és tapasz-
talatok nélkül aspiráló
Bende Róbert nem vállalja a
polgármesterjelöltek nyilvá-
nos programismertetõ kam-
pányvitáján való részvételt,
azaz az önkormányzati szak-
mai munkához való hozzá
nem értését leplezve máris
elzárkózik és elfut a valóság,
a problémák és a sarkadi vá-
lasztópolgárok elõl.

Mint ismeretes Tóth Imre,
a Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete és a
FIDESZ – Magyar Polgári
Szövetség („Szövetség Sar-
kadért” választási közösség)
polgármesterjelöltje a válasz-
tópolgárok tájékozódását se-
gítvén nyilvános programis-
mertetõ kampányvitáját kez-
deményezett az MSZP által
támogatott polgármesterje-
lölt irányába, mivel Bende
Róbert a sarkadi „polgármes-
teri öv” megszerzésének új-
donsült, tapasztalatlan aspi-
ránsa a sport írott és íratlan
szabályaival is ellentétben
ezt a választók elvárása és
érdekei szerinti kezdeménye-
zést jól láthatóan elkerülte.

Nyilvánvaló, hogy a pol-

gármesterjelöltek programis-
mertetõ kampányvitájától
való távolmaradással az
MSZP által támogatott Bende
Róbert szakmai felkészület-
lenségét és megalapozatlan
önkormányzati tudását pró-
bálja leplezni. Egy nyilvános
rendezvényen a választópol-
gárok elõtt egyértelmûvé vál-
na, hogy Bende Róbert sem-
mit sem ért az önkormányzat
mûködéséhez, szakmailag
teljesen felkészületlen, veze-
tõi tapasztalatokkal egyálta-
lán nem rendelkezik és meg-
választása komoly veszélyt
jelentene az önkormányzat
további hibátlan mûködésé-
re nézve. Egy hasonlattal
élve Bende Róbertre polgár-

mesterként rábízni a várost és
az önkormányzatot annyit
jelentene, mintha egy repülõ-
gépen elõször utazó és a re-
püléstõl rettegõ utasra hírte-
len rábíznák, hogy kapitány-
ként vezesse a gépet, miköz-
ben a repülõgép színültig
van rémült és túlélni akaró
utasokkal. Ugye erre a repü-
lõre egyetlen sarkadi utas sem
szeretne felszállni, hiszen
garantált a tragédia!

Az érdeklõdõ sarkadi vá-
lasztópolgárok nevében saj-
náljuk, hogy Bende Róbert
megfutamodott, így nincs a
pályán ellenfél, s a verseny
eldõlt! – hangzott el a sajtó-
tájékoztató zárásaként.

-s

Tóth Imre és jómagam az
elmúlt húsz esztendõben kü-
lönbözõ közéleti szerepek-
ben, tisztségekben igen szo-
ros egységben, barátságban,
szomszédságban és szakmai-
ságban dolgoztunk együtt
vállvetve. Imre, mint Sarkad
polgármestere, megyei ön-
kormányzati tanácsnok és
országgyûlési képviselõ és
én, mint a megyei önkor-
mányzati intézményként
Gyulán mûködõ Békés Me-
gyei Pándy Kálmán Kórház
fõigazgatója, országgyûlési
képviselõ közösen mindig
Békés megye, a Békés me-
gyei 2. sz. választókerület és
Sarkad városának gazdago-
dásáért, emelkedéséért és ér-

Parlamenti képviselõi ajánlás a sarkadi önkormányzati
választásokhoz

TISZTELT SARKADI
VÁLASZTÓPOLGÁROK!

dekeiért szálltunk síkra.
Hol én segítettem Tóth

Imre munkásságát, hol pedig
õ az enyémet. Így például
nagy hálával tartozom Sarkad
lakosságának és Tóth Imré-
nek, hogy a 2010. évi parla-
menti választások alkalmával
a legnagyobb támogatást és
bizalmat a sarkadiaktól kap-
tam. Ezért mint országgyûlé-
si képviselõ maximálisan
igyekszem Sarkad javát szol-
gálni. Most ezt azzal teszem,
hogy Sarkad város választó-
polgárai számára a legjobb
polgármesterjelöltet és kép-
viselõjelölteket ajánlom az
október 3-ai választások kap-
csán megválasztásra Tóth
Imre polgármesterjelölt és a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete, vala-
mint a FIDESZ – Magyar Pol-
gári Szövetség egyéni kép-
viselõjelöltjei személyében.

Az általam ajánlott szemé-
lyek több választási ciklus
óta, kipróbáltan eredménye-
sen, nagy tapasztalattal és
szakmaisággal szolgálják
Sarkad városát, amit ismer-
nek és elismernek egész Bé-
kés megyében és azon túl is,

s ezen szakmai elismerés kü-
lönösen igaz Tóth Imrére,
húsz esztendeje kiváló szak-
mai partneremre.

A sarkadi választópolgár-
ok ismételt bizalma esetén
Tóth Imrével és a FIDESZ je-
lenlegi képviselõjelöltjeivel
a Sarkad fejlõdéséhez véle-
ményem szerint nélkülözhe-
tetlen garantált kormányzati
támogatással tudjuk városuk
érdekeit jó szakmaisággal
szolgálni.

Mindezek alapján, mint
Sarkad város országgyûlési
képviselõje és a Békés Me-
gyei Pándy Kálmán Kórház
fõigazgatója õszinte meg-
gyõzõdéssel, jó szívvel és
barátsággal kérem Önöket,
Tisztelt Sarkadi Választópol-
gárok, hogy október 3-án sza-
vazataikkal Tóth Imre
polgármesterjelöltet és a
Sarkadi Nyugdíjasok Érdek-
védelmi Egyesülete, vala-
mint a FIDESZ – Magyar Pol-
gári Szövetség („Szövetség
Sarkadért”) egyéni képvise-
lõjelöltjeit támogassák!

Tisztelettel és köszönettel:
Dr. Kovács József

országgyûlési képviselõ

A helyi önkormányzati
képviselõk és polgármeste-
rek, valamint a települési ki-
sebbségi önkormányzati
képviselõk 2010. október 3-
ai választására készülve a te-
lepülésünkön mûködõ vá-
lasztási bizottságok felké-
szülése folyamatos.

Ennek keretében 2010.
szeptember 22-én sor került
a szavazatszámláló bizottsá-
gok választott és delegált
tagjainak eskütételére, okta-
tására. A bizottságok az aláb-
biak szerint választották meg
elnöküket:
1. sz. szavazókör
Sarkad, Gyulai út 17.
Elnök: Mikóné Patkás Bettina
2. sz. szavazókör
Sarkad, Epreskert u. 2.
Elnök: Árvainé Török Tímea
3. sz. szavazókör
Sarkad, Anti út 40.
Elnök: Gáborné Czeglédi Zsu-
zsanna
4. sz. szavazókör
Sarkad, Vasút u. 2.
Elnök: Pallag Lajosné
5. sz. szavazókör
Sarkad, Vár u. 2/b.
Elnök: Bujdosó Antal
6. sz. szavazókör
Sarkad, Veress S. u. 4.
Elnök: Gyõri Zoltánné
7. sz. szavazókör
Sarkad, Kossuth u. 17.
Elnök: Juhász Imréné
8. sz. szavazókör
Sarkad, Szent István tér 7.

A Helyi Választási
Iroda tájékoztatója

Elnök: Hamzáné Szamos Erzsé-
bet
800. sz. szavazókör
Sarkad, Árpád fejedelem tér 2.
Elnök: Borbély Andor

(A helyi önkormányzati
képviselõk és polgármesterek
választásához kapcsolódóan
ismételten felhívjuk a Tisz-
telt Választópolgárok figyel-
mét arra, hogy a választás
napján azt a szavazóhelyisé-
get szíveskedjenek felkeres-
ni állampolgári jogaik gya-
korlása érdekében, amely a
szavazásra szóló értesítõben
szerepel, különös tekintettel
az 1. sz. szavazókörre, mely-
nek helyszíne Sarkad, Gyulai
út 17. és a 2. sz. szavazókör-
re, melynek helyszíne Sar-
kad, Epreskert u. 2.)

A választások során telepü-
lési kisebbségi önkormány-
zati képviselõk választására
is sor kerül. Tekintettel egy-
részt arra, hogy a 2005. évi
CXIV. törvény 4. §-a szerint a
településünk egy választóke-
rületet alkot, másrészt a vá-
lasztópolgárok számára a ki-
sebbségi önkormányzati kép-
viselõk választására egy sza-
vazókör került kijelölésre,
melynek címe: 5720. Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. (volt
CSGSZK, jelenleg KHSZK
épülete).

A szavazókörben a képvi-
selõ-testület által megválasz-

tott szavazatszámláló bizott-
ság mûködik 5 választott tag-
gal és két póttaggal, akiknek
a munkáját a Helyi Választá-
si Iroda vezetõjének döntése
alapján két jegyzõkönyvve-
zetõ segíti.

Az 1997. évi C. törvény
115. § (3) bekezdése szerint
a kisebbségi jelölõ szervezet
a szavazatszámláló bizott-
ságba nem bízhat meg tagot.

Ebben a szavazókörben
kerül sor a voksolásra mint a
cigány, mind a román kisebb-
ségi önkormányzati képvise-
lõk vonatkozásában.

A már említett 2005. évi
CXIV. törvény 2. § d./ pontja
szerint a települési kisebbsé-
gi önkormányzati választáso-
kon az a választópolgár le-
het választó és az a választó-
polgár választható, aki – töb-
bek között – szerepel a ki-
sebbségi választói jegyzék-
ben. E jegyzékbe való felvé-
telt 2010. július 15-ig lehe-
tett kérni a Helyi Választási
Iroda vezetõjétõl. A kisebb-
ségi önkormányzati képvise-
lõk választására kizárólag a
jegyzékben szereplõ válasz-
tópolgárok kaptak értesítést.
Azon személy, aki nem sze-
repel a kisebbségi választói
jegyzékben nem szavazhat a
települési kisebbségi önkor-
mányzati képviselõkre, õt a
szavazatszámláló bizottság,
amennyiben szavazásra meg-
jelenik,  visszautasítja.

Dr. Sipos Lajos
a Helyi Választási Iroda

vezetõje

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete sze-
retettel mehívja minden tag-
ját Idõsek világnapja alkal-
mából tartandó ünnepségre

2010. október 1. 14 óra.
Helye: Bartók Béla Mûve-

lõdési Központ, Sarkad, vár
u. 2.

Dr. Vass Györgyné elnök

Meghívó:  Idõsek Világnapja

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda
ügyfélfogadása

Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00

Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00
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Egészen pontosan 161
esztendõvel ezelõtt, az
1848-49-es szabadságharc
végnapjaiban „járt elõször” a
Szent Korona városunkban.
Történt ugyanis, hogy a ma-
gyar nemzet egységének leg-
szentebb jelképét, a Szent
Koronát Szemere Bertalan
miniszterelnök utasítására a
szabadságharc végnapjaiban
Nagyváradról elmenekítet-
ték, és az Aradra tartó, koro-
názási ékszereket szállító
különítmény Sarkadon is ke-
resztülhaladt és nálunk töl-
tött egy napot.

Veress Sándornak, a sza-
badságharc idején Sarkadon
szolgáló kiváló lelkésznek a
visszaemlékezéseibõl tud-
juk, hogy a Szent Koronát
tartalmazó ládát szállító kü-
lönítmény egy éjszakát Sar-
kadon töltött és a lelkészlak
belsõ szobájában õrizték a
Szent Koronát, ahogy annak
a Belvárosi Református Egy-
házközség parókiájának fa-
lán elhelyezett tábla is emlé-
ket állít. Ez volt tehát az elsõ
alkalom, hogy Sarkad - ha
egy napra is - menedéket
nyújthatott a magyarság leg-
szentebb tárgyának, a Szent
Koronának.

A Szent Korona története
kapcsán le kell szögezni,
hogy Európa egyik legna-
gyobb becsben tartott és

Immár második alkalommal járt a Szent Korona városunkban

„Újra” Sarkadon a Szent Korona

„Csak akkor öregszel meg, ha már nem szárnyalsz,
és hagyod, hogy a pesszimizmus és a cinizmus
megdermessze a szívedet.”                                          /Albert Schweilzer/

A Sarkadi és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsé-
ge tisztelettel meghívja tagjait a 2010. október 2-án délelõtt
10 órakor kezdõdõ Idõsek világnapja és Férfi napi rendez-

A Szent Korona és a koronázási ékszerek

Középiskolánk diákjai nézik és fotózzák a Szent Koronát
A Szent Koronáról szóló elõadást érdeklõdve hallgató
sarkadi diákok

egyik legrégibb koronájáról
van szó, mely számtalan tör-
ténelmi kalandot is átélt, s
vitathatatlan, hogy az I. Szent
István királyunkkal kezdõdõ
magyar államiság legmegha-
tározóbb tárgyává vált, a
magyar nemzet akaratát és
egységét jelképezve.

Végigtekintve a magyar
államiság több mint 1000
esztendején megállapíthat-
juk, hogy csak olyan uralko-
dó nevezhette magát magyar
királynak, akit a Szent Koro-
nával koronáztak azzá! A
Szent Korona története is
igen gazdag kalandokban,
számtalan alkalommal mene-
kítették, többször elhagyta
az országot, sõt egy esetben,
1305-ben a bajor Wittelsbach
Ottó el is veszítette az ország-
úton Csehországból Magya-
rországra jövet (szerencsére
másnap megtalálták).

Nagyságát és különleges-
ségét mégsem az 1000 esz-
tendõs történelmi múlt jelen-
ti, hanem az a történelmi
tény, hogy egy olyan nemze-
ti ereklyévé vált, ami a ma-
gyar nemzet egységét, magát
a magyar nemzetet jelképe-
zi, tehát tulajdonképpen a
Szent Koronában ölt testet a
magyar nemzet egysége! En-
nek kapcsán pedig egyálta-
lán nem meglepõ, hogy
2000. január 1-én az elsõ pol-

gári kormány utasítására ki-
hozták a Szent Koronát a
Nemzeti Múzeumból, és egy
sokkal méltóbb helyen, a
magyar törvénykezés temp-
lomában, az Országház kupo-
lacsarnokában helyezték el.

Jelen pillanatban pedig a
fennállásának huszadik esz-
tendejét ünneplõ magyar ön-
kormányzatiság, így Sarkad
Város Önkormányzata is al-
kalmasnak találta az idõt arra,
hogy a magyar települések
közül másodikként, „ismét
meghívja” a magyar nemzet
legszentebb jelképét Sarkad-
ra. Természetesen az eredeti
Szent Korona páratlan törté-
nelmi és felbecsülhetetlen
eszmei értéke miatt nem
mozdítható el helyérõl, az Or-
szágház kupolacsarnokából,
viszont a Szent Korona Lo-
vagrend rendelkezik egy tel-
jesen hû, egyedülálló máso-
lattal, mely Sarkadra jött
2010. szeptember 22-én, s
ezzel lehetõsége nyílt váro-
sunk lakosságnak, óvodása-
inknak, iskolásainknak és kö-
zépiskolánk diákjainak a Szent
Korona megtekintésére.

A diadém érkezését nagy
érdeklõdés elõzte meg, s a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központban városunk általá-
nos iskolásai nagy lelkese-
déssel fogadták az oda érke-
zõ Szent Koronát. Szerdán

egy rövid, emelkedett meg-
nyitón Tóth Imre polgármes-
ter köszöntötte a Szent Ko-
ronát, s a Szent Korona Lo-
vagrend nagymesterét és tag-
jait, majd iskoláink felsõ ta-
gozatosai tekinthették meg
elõször a koronát. Délutántól
pedig a felnõtt lakosság ve-
hette birtokba, akik Dr. Ba-
kos Batu nagymester párat-
lan elõadásából szerezhettek
újabb ismerteket a Szent Ko-
ronáról és a korona-tanról,
majd mindenki egészen kö-
zelrõl is megnézhette nemzeti
ereklyénket.

A csütörtöki nap délelõtt-
jén elõbb az óvodások és alsó
tagozatosok, majd a közép-
iskolások tekintették meg a
koronát, s azt követõen, 13
órától a húsz éves magyar, és
ezen belül a húsz éves sarkadi
önkormányzatiság tiszteleté-
re rendezett ünnepség közép-
pontját alkotta a Szent Koro-
na. Az ünnepségen felszólalt
a Szent Korona Lovagrend
nagymestere is, aki elmond-
ta, bármennyire is meglepõ,
de az önkormányzatiság és a
Szent Korona nagyon is szo-
ros kapcsolatban állnak egy-
mással, mert az önkormány-
zatiság gyökerei már a kö-
zépkorba nyúlnak vissza,
amikor a magyar korona kü-
lönleges jogot, az ön-kor-
mányzás jogát biztosította a
szabad királyi városoknak,
illetve ennek jogfolytonos-
ságaként az összes magyar
településnek lehetõvé tett ezt
az 1990-es rendszerváltás!

A Szent Korona Lovagrend
tagjai a diákoknak, az ér-
deklõdõ lakosságnak tartott
elõadások és a húsz éves ön-
kormányzatiságra emlékezõ
ünnepség után elmondták,
hogy nagyon pozitív volt a
Szent Korona és a lovagrend
sarkadi fogadtatása, - a koro-
na másolatát ebben a két nap-
ban több, mint 1000-en te-
kintették meg - ezért õszin-
tén remélik, hogy máskor is
visszahozhatják Sarkadra a
korona másolatát, s ezzel újra
lehetõséget teremthetnek vá-
rosunk lakosságának a koro-
na megtekintésére.

Csepreghy Mátyás,
történész

Meghívó

Idõsek Világnapja és Férfi nap
vényre.

Helye: Közétkeztetési Intézmény ebédlõje
Program:köszöntõ, rövid mûsor, ebéd, meglepetés, zene,

tánc, tombola.
Az ebéd ára 800 Ft/fõ
Jelentkezni lehet szeptember 29-ig szerdánként, a B.B. Mû-

velõdési Ház elõcsanokába 10-11 óráig, vagy Szabó
Péternénél és Perei Károlynénál.

Vezetõség

Ezúton tájékoztatom a Tisztelt Lakosságot, hogy a Köz-
ponti Orvosi Rendelõ felújítási munkálatai miatt az itt
mûködõ orvosi, gyermekorvosi, fogorvosi, szakorvosi,
valamint ügyeleti ellátások az alábbi helyeken és rendelé-
si idõben fognak mûködni 2010. szeptember 27-tõl:

A Szent István tér 7. szám alatti hat tantermes iskolában:
Dr. Bagyinka Zsuzsanna
Rendelési idõ: de. 8.00-11.00 du. rendelés nincs.

Tel:66/375-820
Dr. Pintér Gabriella
Rendelési idõ: de. 8.00-11.00 du. rendelés nincs.

Tel:66/272-820
Dr. Pap Sándor
Rendelési idõ: de. 8.00-11.00 du. rendelés nincs.

Tel:66/375-985
Dr. Pintér Lajos
Rendelési idõ: de. 8.00-11.00 du. rendelés nincs.

Tel: 66/270-360
A Gyulai úti telephelyen a rendelési idõ az alábbiak sze-

rint alakul:
Dr. Szabó Zoltán
Rendelési idõ: de. 8.00-11.00 du. rendelés nincs.

66/270-259
Dr. Molnár Katalin:
Rendelési idõ: de. 9.00-12.00 du. rendelés nincs.

66/270-141
Dr. Ilyés Mária
hétfõ,szerda:12.00-16.00;
kedd,csütörtök: 8.00-12.00 péntek: 10.00-14.00

Tel:66/271-059
Gyermekorvosi ellátás a Szent István tér 7. szám alatti hat

tantermes iskolában:
Dr. Schriffert Teréz:
      T:66/271-822
Hétfõ: du. 13.00-16.00
Kedd: de.   8.00-11.00
Szerda: du. 13.00-16.00
Csütörtök: de.   8.00-11.00
Péntek: de. 10.00-13.00

Tanácsadás:
Dr. Schriffert Teréz: kedd du. 12.00-14.00
Dr. Perez Madga: kedd de. 11.00-13.00
Dr. Ilyés Mária: csütörtök du. 12.00-14.00

Védõnõi Szolgálat a Szent István tér 7. szám alatti hat
tantermes iskolában: Tel: 66/270-362

Vidó Magdolna: csütörtök du. 13.00-15.00
Szabóné Török Helga: szerda du. 13.00-15.00
Hursán Dominika: hétfõ du. 14.00-16.00
Orvossal tartott terhes tanácsadás: hétfõ du. 12.00-16.00.
Ügyeleti Szolgálat:
helyszín szintén a hat tantermes iskola.
Munkanapokon: 16.00-8.00
Munkaszüneti napokon: reggel 8.00-másnap reggel 8.00-ig.

Szakellátások a Szent István tér 7. szám alatti hat tanter-
mes iskolában:

Nõgyógyászat: hétfõ 12.00 – 16.00 Tel: 66/270-362
Gyermek kardiológia: elõjegyzés alapján. Tel: 66/271-822
Felnõtt kardiológia: elõjegyzés alapján. Tel: 66/375-985
Pszichiátria: csütörtök 8.00-14.00 Tel.: 20/3230-230
Labor a Szent István tér 7. szám alatti hat tantermes iskolá-

ba:                            vérvétel: 7:30-11.00 között.

Fogorvosi Szolgálat:
Rendelési hely: Sarkad, Gyulai út 6. volt Bölcsõde épüle-

tében.
Rendelési idõ:
 Dr. Kovács Gábor
Hétfõ: Nincs rendelése.
Kedd: 8.00-12.00
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 12.00-16.00
Péntek: Nincs rendelése.

Lakossági tájékoztató

A Központi Orvosi Rendelõ
felújítási munkálatai miatt

szeptember 27-tõl változik az
egészségügyi ellátás

Dr. Perez Magda:
T:66/271-822

Hétfõ: de.   8.00-10.00
Kedd: du. 14.00-16.00
Szerda: de. 10.00-12.00
Vsütörtök: du. 14.00-16.00
Péntek: de.   8.00-10.00

Dr. Kesztyûs Attila
 8.00-12.00
12.00-16.00
Nincs rendelése.
  8.00-12.00
Nincs rendelés.

Dr. Fábián Zoltán
12.00-16.00
Nincs rendelése.
 12.00-16.00
Nincs rendelése.
 8.00-12.00

Telefonos elérhetõség késõbb kerül megadásra.

Az esetleges átmeneti kellemetlenségekért szíves elnézé-
süket és megértésüket kérjük!

Tisztelettel:
Dr. Pintér Lajos mb. intézményvezetõ fõorvos
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Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Valamennyiünk elõtt is-
mert, hogy városunk nehéz
sorsú megyében, az egyik
leghátrányosabb helyzetû
kistérség székhelyeként
küzd a magas munkanélkü-
liséggel. A foglakoztatás hi-
ánya, az alacsony jövedel-
mek egyre súlyosabb megél-
hetési problémákat vetnek
fel, egyre több családnak
gondot okoz a rezsiköltségek
megfizetése után a minden-
napi élelem beszerzése, a ru-
házkodás, lakása elhasználó-
dott berendezési tárgyainak,
bútorainak cseréje, pótlása.

Ezt felismerve Sarkad Vá-
ros Önkormányzatának Kép-
viselõ-testülete elhatározta,
hogy a korábban megürese-
dett önkormányzati tulajdo-
nú épületek egyikében létre-
hozza az Önkormányzati
Adományok Házát, mely-
ben az adományok szerve-
zett gyûjtése, rendszerezése,
szétosztása méltó módon tör-
ténhet a lakosság irányába.
Emlékezetes, hogy szorgos

Az önkormányzat ismét segít
a rászorulóknak!

kezek munkájával kialakítot-
tuk és berendeztük a Sarkad,
Gyulai út 31. szám alatti (volt
Kisiskola) épületét, ahol
2010. június 21-én megnyi-
tottuk az Adományok Házát.

Az Adományok Házának
megnyitása egybeesett az EU
Élelmiszersegély szétosztá-
sának kezdetével. A megnyi-
tás alkalmával 1 héten ke-
resztül, 30.622,4 kg élelmi-
szer (liszt, szarvacska tészta,
omlós keksz) került kiosztás-
ra 7270 szociálisan rászoru-
ló lakos részére.

Az önkormányzat a város
vezetésével folyamatosan tá-
mogatja a nehéz sorsú csalá-
dokat. Ilyen az iskolakezdést

segítõ támogatás, melyet
szeptember elejétõl eddig
900 gyermek részére vettek
igénybe.

Elkezdõdött és jó ütemben
halad a rászoruló lakosság
részére a tûzifa kiosztása. Az
önkormányzat részérõl 1000
háztartás került megszólítás-
ra, felajánlva az összességé-
ben 1 m3 tûzrevaló igénylé-
sének lehetõségét. A megszó-
lítottak döntõ többsége élt az
igénylés lehetõségével,
több, mint 800 háztartás ré-
szére került megállapításra ez
a fajta támogatás.

A hideg napok közeledté-
vel sok családban gondot
okozhat a megfelelõ ruházat

beszerzése, megvásárlása, a
gyerekek idõjárásnak megfe-
lelõ ruházattal való ellátása.
E gondok enyhítése érdeké-
ben az önkormányzat ismét
segítséget ajánl fel a nélkü-
lözõ családok számára.

Az Önkormányzati Adomá-
nyok Házában – a télre ké-
szülve – összegyûjtésre ke-
rültek a használt, de jó álla-
potban lévõ õszi-téli felnõtt
és gyermek ruhanemûk, va-
lamint cipõk annak érdeké-
ben, hogy a rászoruló lakos-
ság részére kiosztásra kerül-
hessen.

Azok számára, akik élni
kívánnak ezzel a lehetõség-
gel, 2010. szeptember 28-án
(kedd) reggel 9 órától 2010.
október 1. (péntek) délután
15 óráig vehetik igénybe az
Önkormányzati Adományok
Háza ez irányú szolgáltatását.

A fent jelzett idõszakban
az intézmény 9 és 15.00 óra
között tart nyitva a Sarkad,
Gyulai út 31. szám (volt Kis-
iskola épülete) alatt. Az ér-
deklõdõk az árukészletbõl
kiválaszthatják a számukra
szükséges ruhanemûket, ci-
põket, melynek elvitelekor
egy jelképes összeget (10.-
Ft/darab) kell befizetni.

Tisztelettel kérjük az érin-
tett lakosságot, hogy más rá-
szoruló családokra is tekin-
tettel, csak azokat és olyan
mennyiségû adományt vi-
gyenek magukkal, amire fel-
tétlenül szükségük van és a
célnak megfelelõen tudnak
felhasználni.

Tekintettel arra, hogy saj-
nos sok család került nehéz
szociális helyzetbe, várható-
an sok családnak lesz szük-
sége ruházata Adományok
Házából történõ kiegészíté-
sére, és a rendelkezésre álló
árukészlet véges, ezért számí-
tunk a lakosság felelõs ma-
gatartására az adományok
igénylése során. Felhívjuk a
figyelmüket arra is, aki az el-
vitt adományt nem rendelte-
tésszerûen használja fel, az a
további adományokhoz való
hozzájutásból kizárásra ke-
rülhet. Tisztelettel:

Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

RAJZVERSENY AZ ÕSZI
FESZTIVÁLON

Sarkad Közmûvelõdéséért Oktatásáért, Sportjáért, Mûvé-
szetéért Közalapítvány az I. ÕSZI FESZTIVÁL rendezvé-
nyére gyermek rajzversenyt hirdetett óvodás és kisiskolás
gyermekek részére. A rajzversenyre összesen 131 rajz érke-
zett óvodáink és általános iskoláink 1-2. osztályából. A köz-
alapítvány díjazásában a következõ gyermekek kerültek ju-
talmazásra:

Óvodás korosztály:
1. helyezett: Kónya Adrián- Hurrá itt az õsz c. /Kossuth

Utcai Óvoda/
2. helyezett: Molnár Miklós Almaszüret c. /Epreskert Ut-

cai Óvoda/
3. helyezett: Kovács Katrin Õszi levél c. /Szalontai Utcai

Óvoda/
Általános Iskola
1. helyezett: Rózsavölgyi Noémi – Játszunk c. /Gyulai Úti

Általános iskola/
2. helyezett: Tóth Laura Õszi játszóház c. /Gyulai Úti Ál-

talános iskola/
3. helyezett: Kálló Titanilla Beköszöntött az õsz c. /Kos-

suth Utcai Általános Iskola/
Sarkad város különdíjat ajánlott fel a versenyre.
Óvodás kategóriában különdíjat nyert: Seres Boglárka

Vasút Utcai óvodás „Madárijesztõ” címû rajza. A különdíjat
átadta Tóth Imre polgármester úr.

Iskolás kategóriában különdíjban részesült: Lakatos
Szebasztián Kossuth Utcai Általános iskolás „Gyûjtögetõ

Az ÁROP 1.1.5/C kódszámú „A leghátrányosabb helyzetû
kistérségek fejlesztési és együttmûködési kapacitásainak
megerõsítése” címû pályázat keretében foglalkoztatott tér-
ségfejlesztési szervezõ munkatárs feladata többek között a
kistérség összes települése érdekében térségfejlesztési fel-
adatokat koordinálása, ismeretanyagok összegyûjtése, és azok
terjesztése a kistérség szereplõi számára. Ennek kapcsán idõ-
szerûvé vált egy rövid tájékoztató anyag készítése, mely a
sarkadi kistérség fejlõdése szempontjából jelentõs projekt-
csomag (LHH) aktuális helyzetébe nyújt betekintést.

Mint arról már korábban beszámoltunk a kormány 2007
végén a fejlettségbeli hiányosságokat jelzõ statisztikai ada-
tok alapján kijelölte az ország lakossága egytizedének ott-
hont adó, 33 leghátrányosabb helyzetû kistérséget és döntött
ezek komplex programmal történõ fejlesztésének szükséges-
ségérõl. Valamennyi kistérség lehetõséget kapott ezáltal, hogy
a központilag megadott keretek között összeállítsa projekt-
csomag tervezetét, mely valós igényekre épít, és megvalósí-
tásuk folytán az ország leghátrányosabb helyzetû kistérsé-
geiben a társadalmi-gazdasági felzárkózási folyamat elindul-
jon, a térségek abszorpciós (pénzfelszívó, forráskihasználó)
képessége javuljon.

A sarkadi kistérség számára ekkor, egy „álomszerû” - közel
3 milliárd forint - került elkülönítésre. Akkoriban mertünk
nagyot álmodni és a tervezõi csapat összeállított egy nagyon
célirányos, nagyon helyi hiányosságokat megszüntetni vá-
gyó fejlesztési csomagot.

Kezdeti nehézségeket leküzdve, alkalmazkodva a változó
jogszabályi háttérhez és a flexibilis pályázati feltételekhez
minden pályázat határidõre benyújtásra került 2,9 millió fo-
rint összegben. Ezzel sajnos a térség számára elkülönített
forrás 96%-át tudtuk csak lekötni, ami nem azt jelenti, hogy
a fennmaradó közel 131 millió forint EU-s forrást ne tudtuk
volna még a kistérség társadalmi-gazdasági fejlõdésének épü-
lésére fordítani, csupán azt, hogy a pályázati feltételek (leha-
tárolások) olyan mesterien voltak megfogalmazva, hogy a
dedikált forrást ne lehessen 100%-ban lekötni.

Jelen pillanatban 19 db (38 db NFÜ által jóváhagyott pro-
jektbõl) pályázat részesült pozitív elbírálásban, így öröm-
mel nyugtázhatjuk, hogy az elmúlt hónapok (évek) munkája
nem volt hiába való és a fenti eredmények is hozzájárulnak
ahhoz, hogy elindulhasson egy olyan fejlõdési folyamatot a
térségünkben, melynek eredményeképpen a „leghátrányo-
sabb” besorolást elõidézõ okok fokozatosan megszûnhetnek,

megvalósulhat a
felzárkózás.

A m e n n y i b e n
kérdéseik merül-
tek fel a program-

mal kapcsolatban, szívesen állok rendelkezésükre munka-
idõben, a Kistérségi irodában, Sarkad, Kossuth u. 22. szám
alatt.

Máriné Nagy Adrienn – térségfejlesztõ szervezõ,
Sarkad és Környéke T.K.T.

2010. szeptember 16-án
tartotta soron következõ – az
Önkormányzati választások
elõtti –, ebben az összetétel-
ben utolsó ülését, a Sarkad és
Környéke Többcélú Kistérsé-
gi Társulás Újszalontán, ahol
többek között az ÁROP-
1.1.5-08/C/A jelû pályázat
keretében elkészült komplex
felzárkóztató kistérségi prog-
ram bemutatása és megtár-
gyalása is szerepelt a napiren-
di pontok között.

A tanulmány készítõi kö-
zül Gábel István – a Békés
Megyei Agrárkamara szakta-
nácsadója ismertette a jelen-
lévõkkel a programban fog-
laltakat, azon prioritásokat,
melyeket szem elõtt tartva a
kistérségi kohézió megerõ-
södhetne és a fejlõdés útjára
lépve, egy „élhetõbb kistér-
ség” jöhetne létre.

A társulás elnökének, a
programmal összefüggõ gon-
dolatai: „ez az anyag egy

Az LHH program rögös
útja…

Tájékoztató a komplex
felzárkóztató programról

olyan részletesen kidolgozott
fejlesztési javaslat, - melyet
már elindítottunk a megvaló-
sítás pályáján – ami korábbi
intencióink, javaslataink és
kéréseink feldolgozása után
jött létre. Eljárásjogi szem-
pontból minimum feltétele
bizonyos forrásokhoz való
hozzájutásnak, de az elké-
szült tanulmányt keret jelle-
gûen eszköznek tekinthetjük
további céljaink realizálásá-
hoz.”

A jelenlévõ grémium és a
szakértõk javaslata szerint
ahhoz, hogy a térség egészé-
nek kedvezõtlen helyzete ja-
vulhasson, komplexitásra
kell törekedni úgy, hogy a te-
lepülések intézkedései a kis-
térségi programmal össz-
hangban legyenek.

Az elkészült tanulmány
megtalálható a kistérségi
h o n l a p o n :
www.bekesbihar.hu

Máriné Nagy Adrienn

Az Önkormányzati Adományok Háza a jelzett idõszakban  9 és 15.00 óra között tart nyitva a

A télre készülve – összegyûjtésre kerültek a használt, de...

KÖSZÖNET
2010. szeptember 18-án került megrendezésre a Bartók

Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár, valamint a Sarkad
Közmûvelõdéséért Oktatásáért, Sportjáért, Mûvészetéért Köz-
alapítvány szervezésében az elsõ ÕSZI FESZTIVÁL.

Ahhoz, hogy ez a rendezvény megrendezésre kerülhetett,
köszönettel tartozunk fõ támogatóinknak  Rácz István,  Tóth
Gábor és  Tóth János vállalkozóknak.

Köszönet illeti Dr. Szabó Zoltánt is, aki megszervezte és
lebonyolította sporttársai segítségével  a koronglövészeti be-
mutatót.

Köszönjük mindazoknak, akik tevékeny részvételükkel
hozzájárultak rendezvényünk sikeréhez!

Sarkad Közmûvelõdéséért Közalapítvány
Bartók Béla Mûvelõdési Központ

Sarkad Város Önkormányzata köszönetét fejezi ki a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár, valamint a Sarkad
Közmûvelõdéséért, Oktatásáért, Sportjáért, Mûvészetéért
Közalapítvány részére azért az áldozatos munkáért, mellyel
megszervezték az ÕSZI FESZTIVÁLT, színvonalas progra-
mokban gazdag kikapcsolódást, tartalmas szórakozást nyújt-
va a rendezvényre kilátogató 2500 érdeklõdõ és résztvevõ
számára.                                          Sipos Kornélné dr. aljegyzõ

süni” címû festménye. A különdíjat átadta Dr. Mokán István
alpolgármester úr.

A nyerteseknek gratulálunk!
Sarkad Közmûvelõdéséért Oktatásáért, Sportjáért,

Mûvészetéért Közalapítvány
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Pálinka Udvar átadása

Sarkadi Falatok
szabadtéri fõzõverseny

Elsõ alkalommal, s egyúttal egy újabb, szép hagyomány alapjait is lerak-
va került megrendezésre városunkban az elmúlt hét szombatján az „Õszi
Fesztivál”.

Noha annak a bizonyos szombati napnak a reggelén az õsz a rosszabbik
arcát mutatta és majdnem délig esett az esõ, mégis szép számmal látogat-
tak ki, és kezdték el készíteni a legfinomabb sarkadi falatokat a rendez-
vényt megnyitó fõzõversenyre benevezõ csapatok, illetve a horgász és ha-
lász versenyre az Éden-tó köré gyûlõ horgászok és halászok is. Aki pedig
nem fõzött, vagy horgászott, halászott az Éden-tó körül, az részt vehetett
az Éden-tó Szeszfõzde pálinkaudvarának megnyitóján, ahol meggyõzõdhe-
tett arról, hogy a sarkadi pálinka és pálinkafõzde bizony a magyar élvonal-
ba tartozik, és az egész országban megállja a helyét. Ahogy azt a megnyitó
díszvendégei, Dr. Kovács József országgyûlési képviselõ és Tóth Imre pol-
gármester is megfogalmazták, a sarkadi fõzde a magyar pálinkafõzés egyik
fellegvárává válhat, s méltán lehet büszke az egész város Tóth János fõz-
déjére és termékeire.

Délben aztán az idõjárás is kegyeibe fogadta a rendezvényt, és az arra
kilátogató, több mint kétezer sarkadit, akik kedvükre kóstolhatták meg a
legfinomabb „sarkadi falatokat”, szórakozhattak a kulturális mûsorokon,
ehettek a már hagyományosan ezer adagos üstben fövõ öregtarhonyából, s
vidáman koccinthattak Tóth János remek pálinkájával. A rendezvényt pe-
dig tovább színesítette délután a vadásztársaság agyaggalamb lövõ bemu-
tatója, a változatos gyermekprogramok, tehát az egyre kellemesebbé váló
idõjárás mellett mindenki remekül szórakozhatott, megtalálva a maga szá-
mára legérdekesebb rendezvényt, majd este a nagyérdemû együtt énekel-
hetett a magyar mulatószene koronázatlan királyával, Lagzi Lajcsival.

Jókedv, vidámság, s remek falatok
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Sarkadi Öregtarhonya fõzése
1 000 adagos üstben

Szilvalekvár fõzés
lekváros kenyér kóstoló

A legszebb madárijesztõ
(szépségverseny)

Korong lövõ- és halász verseny

Gyümölcsszobor
kiállítás

Nagyszínpad, kultúrális mûsorok

Dáridó Lagzi Lajcsival
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T ó t h   I m r e   polgármesterjelölt

Tóth Imre

Önkormányzati – Kormányzati
„Szövetség Sarkadért” 2010 - 2014

Bemutatkozás:
- Hitel- és adósságmentes város
  huszadik éve
- Egyensúly a költségvetésben,
  a legjobb költségvetési gazdálkodás
  a megye városai közül
- Jól mûködõ önkormányzati
   intézmények
- Milliárdokkal gyarapodó
  önkormányzati vagyon
- Milliárdos nagyságrendû befejezett
  beruházások
- Mintegy 1.000 munkahely biztosítása

TUDÁS – GYAKORLAT – TELJESÍTMÉNY – BIZTONSÁG – KÖZÖS SIKER
Védjük meg együtt a dolgozók százezreit munkanélküliségbe
taszító, a közpénzeket zsebre vágó, az egészségügyet, az
oktatást és a mezõgazdaságot romba döntõ, s az országot
eladósító MSZP jelöltjeitõl, támogatottjától városunk
vagyonát, lakosságát, Sarkadot!

Polgármesterként minden sarkadi polgár érdekét
egyenrangúan kívánom képviselni nemre, korra, hitre

és pártállásra való tekintet nélkül.

HÚSZ ÉVE HÛSÉGGEL A VÁROS SZOLGÁLATÁBAN
Városfejlesztési ígéreteimet betartottam! Tudom mit kell tennünk!
(lásd a Szövetség Sarkadért választási közösség programját)

HELYI SZAVAHIHETÕSÉGGEL,
KISZÁMÍTHATÓSÁGGAL, SZAKÉRTELEMMEL,

KORMÁNYZATI TÁMOGATÁSSAL!

Tóth Imre

A MEGOLDÁSOK ÖNKORMÁNYZATI EMBERE

A Sarkadi Nyugdíjasok Érdekvédelmi Egyesülete és a Fidesz
– Magyar Polgári Szövetség legnagyobb önkormányzati ta-
pasztalattal és szakértelemmel bizonyítottan eredményesen
alkotó, s a legtöbb támogató szervezet bizalmával induló
polgármesterjelöltje:

Tóth Imre
egyéni képviselõjelöltjei:

Jelöltjeink e várostól nem elvettek,
csak adtak, nem le, csak felépítettek:

hûséggel, hittel, akarattal,
s eredménnyel.

Kérjük október 3-án szavazatával támogassa Ön is
jelöltjeinket, legyen a szövetségesünk Sarkadért!

Ne törjük meg, kormányzati támogatással
folytassuk Sarkad fejlesztését!

Magyar
Polgári
Szövetség

Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi

Egyesülete

1. vk. Sárosi Mátyás
2. vk. Szabó Sándor
3. vk. Murok Ferenc
4. vk. Bondár Lajos
5. vk. Dr. Vass György
6. vk. Dr. Szabó László
7. vk. Dr. Mokán István
8. vk. Dr. Míves Piroska
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Elõre is köszönjük megtisztelõ bizalmát!

A megoldás „Szövetség Sarkadért” Önnel!

HAJRÁ SARKADIAK!
 HAJRÁ BARÁTAIM!
AZ ERÕ VELÜNK VAN!

Tisztelt
Választópolgárok!

Fiatalos lendülettel, a hit, a
kölcsönös szeretet, a nagy-
lelkûség, egymás tisztelete
és megbecsülése jegyében
korrekt munkára készülök!

Városunk fejlesztése, közös-
ségünk, a civil élet erõsítése
mellett szeretném, ha
MINDEN SARKADI úgy érez-
né, hogy jó itt élni, jó ennek a
közösségnek tagja lenni!

Számomra a város a fon-
tos! Munkahelyek, cégek,
vállalkozások,
az ember jövõje: az ÉLET!
Amit tudni kell élni…

Bende Róbert
polgármesterjelölt

2010. október 1-jén
(péntek)

17.00 órára
a Piac téren

tartandó
kampányzáró

rendezvényünkre,
ahol találkozhatnak

zenekarommal és zenész
barátaimmal is.

Nagy tisztelettel és szeretet-
tel meghívom városunk
apraját-nagyját

Megválasztásom esetén
minden erõmmel azon
leszek, hogy az itt élõket
segítsem!

Bende Róbert
független polgármesterjelölt

A minap olvastam az
Interneten, hogy Bende Ró-
bert, az MSZP Sarkadi Szer-
vezete által támogatott „füg-
getlen” polgármesterjelölt
döbbenetes szerénységgel
egyenesen gróf Széchenyi
Istvánhoz hasonlítja magát,
mintha õ lenne Széchenyi re-
inkarnációja.

Nem is értem, hogy miért
is nem érzi Bende Róbert
mindjárt úgy, hogy õ gróf
Széchenyi Istvánnal, a legna-
gyobb magyarral már nem is
egy szinten, hanem jelentõ-
sen felette áll. Lehet, hogy

Olvasói levél
Sarkad most nem általános iskolai

„diákpolgármestert” választ!
Széchenyi hitelessége és
nemzeti értéke egyenesen el-
törpül Bende Robi eddig tit-
kolt zsenije és alkotásainak
értéke elõtt? Lássuk Bende
Róbert néhány eddigi „köz-
életi” alkotását, teljesítmé-
nyét:

- Legmagasabb szintû ve-
zetési tapasztalata egy alig
20 fõs általános iskolai cso-
port vezetése.

- Közpénzen tett német
testvérvárosi látogatások al-
kalmával égetett köcsögjei-
nek saját zsebre történõ áru-
sítása.

- A Kalmár-féle „Sírhant
Mûveknek” halotti urnák ké-
szítése, a temetkezõk számá-
ra magas áron (remélhetõleg
ellenõrizhetõen számlával
bizonylatoltan, adózottan).

Ha viszont Bende Róbert
alkotásai legnagyobb erõfe-
szítései ellenére mégsem vi-
szonyíthatóak gróf Széche-
nyi István alkotásaihoz, ak-
kor ideje lenne egy reálisabb
viszonyítási magaslati pon-
tot keresnie Robinak. Ilyen
lehetne például a Hófehérke
és a hét törpébõl Kuka törpe
személye, hiszen a grófnak

nem gróf és a legnagyobb
magyarnak aligha nevezhe-
tõ Bende Róbert szunnyadó
közéleti képességeirõl, zse-
nijérõl mindeddig „kuka-
ként” hallgatott, viszont úgy
tûnik tudása kimagaslik a
szövetségesei közötti zavar-
keltésben.

Ugyanis egyik támogatói
körét, az álelnök Mitykó Pált
és Sárközi Sándort hálából
mindjárt a választások után
3 év börtönnel szeretné súly-
tani, mivel Bende másik fõ
támogatója, a Jobbik 3 év
börtönt adna a választási csa-
lóknak. Olvashatjuk a Jobbik
honlapján, hogy a választási
csalással hamisan gyûjtött
ajánlószelvények tárgyában
született büntetõ törvényja-
vaslatot már be is terjesztette
a Jobbik fõpolgármester-je-
löltje a parlamentben. Azt pe-
dig mindenki tudja, hogy
Mitykó és Sárközi igen vá-
lasztási csalás szagú dolgot
követett el akkor, amikor a 13
fõs Sarkadi Ipartestület köz-
gyûlésének és elnökségének
engedélye nélkül, az Ipartes-
tület nevével visszaélve írtak
alá választási megállapodást
az MSZP-vel Bende Róbert
támogatására, s így gyûjtöt-
ték az ajánlószelvényeket.
(Ezt az ipartestületi tagok
nyílt levelébõl is megtudhat-
tuk.) Ráadásul „Kuka” Robi
(mint Széchenyi reinkarnáci-
ója) a Jobbik segítségével
másik fõ helyi támogatói kö-
rét, a politikailag országosan
és helyileg is szalonképte-
lenné vált, lecsúszott MSZP-
seket is szeretné megfoszta-
ni személyes szabadságuk-
tól, hiszen Staudt Gábor, a
Jobbik fõpolgármester-jelölt-
je a Magyar Hírlapnak adott
nyilatkozatában nemes egy-

szerûséggel kijelentette,
hogy „az MSZP-sek is köz-
rendvédelmi telepekre kerül-
hetnének”.

De ez esetben aggályos,
vajon hogyan fogja tartani
legnagyobb helyi támogató-
ival, a Jobbik által közrend-
védelmi telepekkel fenyege-
tett, bezárandó Jakóékkal és
a börtönnel jutalmazni szán-
dékozott Mitykóékkal a szo-
ros baráti kapcsolatot
Bende? Õ is bevonul a telep-
re, vagy korlátozott kilépõt
kér a támogatóinak?

Tudjuk, hogy a legsikere-
sebb focisták is labdaszedõ-
ként kezdték valahol, majd a
települési ifi és felnõtt csa-
pattól sok lépcsõn át, kemény
munkával jutottak el a nem-
zeti válogatottságig. Tehát
fejlõdéstörténete van a do-
lognak, s ami nem megy vé-
gig ezen a fejlõdésen azt ko-
molytalannak tartja a közvé-
lemény. De hol van ez a fej-
lõdéstörténet, vagy akár a mi-
nimális szakmai tapasztalat
Bende Róbert polgármester-
jelölt esetében? Széchenyi
attól volt hiteles, hogy értett
ahhoz, amire vállalkozott,
soha nem menekült el a nyílt
megmérettetés, viták elõl és
a korabeli parlamentben ki-
váló, nem dadogó szónok-
ként állt ki a nemzetért. Vi-
szont Bendének halvány lila
gõze sincs az önkormányza-
ti, közigazgatási, költségve-
tési gazdálkodási világhoz,
amit állítólag vezetni szeret-
ne. Ezt én biztosan állítha-
tom, meg tudom ítélni, mert
egy életet dolgoztam le az
önkormányzat és jogelõdje
különbözõ vezetõi posztjain,
pénzügyi és költségvetési
szakterületen.

Mitykó Pál egy több mint

száz fõs gyûlésen mondta
néhány hete, hogy nem baj
az, ha Bende Robi nem ért a
városvezetéshez, „majd bele-
tanul”. De vajon Mitykó Pali
mit szólt volna ahhoz, ha a
közelmúltban végrehajtott
mûtétje alkalmával azt ta-
pasztalja, hogy egy nagy ön-
bizalmú Kékes televízió sze-
relõ akarta volna megmûteni
az orvos helyett. Gondolom
õ is rémülten kérdezte volna
meg, hogy sikerülni fog-e a
mûtét? S nem tudom mit szólt
volna ahhoz a hetyke válasz-
hoz, hogy természetesen nem
fog sikerülni, de ne aggód-
jon „majd beletanul” a mû-
tésbe a tévészerelõ. Valószí-
nû ezt hallva Mitykó is azon-
nal leugrott volna a mûtõasz-
talról és hanyatt-homlok ke-
reste volna a vészkijáratot.

A Robi csapat „kiforrott”
közéleti komolytalanságával
szemben a lakosság jelentõs
többsége velem együtt azért
mégis úgy gondolja, hogy ha
már van egy olyan városve-
zetése Sarkadnak, amelynek
köszönhetõen a sarkadi ön-
kormányzat hitelmentesen,
kiszámíthatóan és huszadik
éve stabilan mûködik, költ-
ségvetési gazdálkodása a
megye városai közül a leg-
jobb, sok száz embernek ad
biztos munkát és milliárdok-
kal gyarapítja a város vagyo-
nát, miközben a magyar ön-
kormányzatok harmada csõd-
be került, akkor városunk la-
kosságát és önkormányzatát
óvjuk meg a hozzá nem értõ
„kukáktól” és az orvosi szi-
kével hadonászó, mûteni
szándékozó tévészerelõktõl.

Fodor Jánosné
nyugdíjas

volt önkormányzati
intézményvezetõ

Üdvözlettel:
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Molnár László
vagyok, sarkadi születésû. Egy felnõtt fiúgyermekem van,

aki már saját útját járja. Gépészmérnök végzettséggel ren-
delkezem, ebben a szakmában dolgozatam egész életem so-
rán – többnyire vezetõ beosztásban. A Sarkadi ÁFÉSZ elnö-
keként is tevékenykedtem, majd egy idõre külföldön vállal-
tam munkát. Ezt követõen a sarkadi BIOMA üzemvezetõi
feladatait láttam el. Évtizedes gépészeti, vezetõi tapasztala-
taimat szívesen állítom a köz szolgálatába, ha ezzel hozzájá-
rulhatok Sarkad jó elõmeneteléhez. A 8. sz. választókörzet-
ben szeretném a lakosság érdekeit legjobb tudásom szerint
képviselni a Sarkadi Ipartestület jelöltjeként.

Tari István
független jelölt vagyok. Az egykori 2. Számú Általános

Iskola pedagógusa voltam, jelenleg vállalkozó vagyok, lot-
tózót üzemeltetek. Feleségem, Tariné Sarkadi Erika a volt
Sarkadi 1. Számú Általános Iskola 2007-ben elbocsátott
pedagógusa. Két nagykorú gyermekem van: lányom angol
szakos középiskolai tanár, fiam joghallgató. Mint sport-
szeretõ ember évekig a Sarkadi Kinizsi labdarúgó csapatá-
ban játszottam, jelenleg teniszezem. Az Újteleki Iskola Ala-
pítványának alapítója, a kuratórium tagja voltam 2008-ig.
A Városszépítõ Egyesület munkájában tevékenyen részt veszek. Úgy gondolom nagyon sok
a teendõ az 5-ös számú választókerületben. A teljesség igénye nélkül: megfelelõ parkoló
kialakítása a temetõnél a gépkocsik és a kerékpárok részére, egy megfelelõ játszótér a jelen-
legi helyett, az utak rendbetétele, stb. Célom, hogy egy békés és demokratikus városban
éljek, ahol van munkalehetõség mindenki számára. A következõ 4 év egyik legfõbb célki-
tûzésének tartom, hogy az 1-es számú iskola mellett megépüljön egy modern tornacsarnok
lehetõség szerint egy tanuszodával együtt! Az 5. sz. választókörzetben szeretném a lakosság
érdekeit a legjobb tudásom szerint képviselni.

Sarkadi Ipartestület
(1885)

A Sarkadi Ipartestület egy értékteremté-
sen, minõségen és szakmaiságon alapuló új
városvezetés megalakulását kívánja elõmoz-
dítani. Céljaink: A kis és középvállalkozá-
sok, szolgáltatók helyzetbe hozása Sarka-

don! A szakmájukat bármely területen szín-
vonalasan végzõ alkalmazottak munkájának
megbecsülése! Újabb vállalkozások Sarkad-
ra vonzása! Munkavállalási esélyek növelé-
se, stratégia kidolgozása a helyi kisebbségi

Nagy Richárd
vagyok. Születésem óta Sarkadon élek. Kettes iskolás éve-

im után a gyulai Erkel Ferenc Gimnáziumba jártam. Ezt kö-
vetõen a hagyományápolás, illetve a múlt iránti tiszteletbõl
és érdeklõdésbõl a Szegedi Tudományegyetemen, történe-
lem szakon államvizsgáztam. Idén januártól egy helybeli
szupermarket boltvezetõ-helyetteseként dolgozom. A köz-
ügyek iránti érdeklõdésemet jól mutatja, hogy helyi szinten
egy civil szervezet vezetésében veszek részt. Mindemellett
jó kapcsolatot sikerült kialakítanom kistérségi, megyei, il-
letve országos szinten a civil szektorban tevékenykedõ kol-
légákkal. A 6. sz. választókerületben szeretném a lakosság
érdekeit legjobb tudásom szerint képviselni a Sarkadi Ipar-
testület jelöltjeként.

Mitykó Pál
vagyok, születésem óta Sarkadon élek. Több mint 30 éve

dolgozok TV mûszerészként. Iparos családból származom,
édesanyám, Tamás Erzsébet (Pötyi) hosszú ideig részt vett a
helyi Ipartestület vezetõségének munkájában. Példáját kö-
vetve civil tevékenységként én magam is a Sarkadi Ipartes-
tület alelnöki feladatait látom el. Szakmámnál fogva nap mint
nap sok ember vesz körül. Találkozásaink alkalmával igyek-
szem tájékozódni ügyes-bajos dolgaikról. Korábban a gaz-
dasági bizottság kültagja voltam, jelenleg képviselõként
veszek részt a testület munkájában. A 7. sz. választókörzet-
ben szeretném a lakosság érdekeit legjobb tudásom szerint
képviselni a Sarkadi Ipartestület jelöltjeként.

Baracsi
Julianna

vagyok. 48 éve élek Sarkadon,
munkáscsaládból származom. A he-
lyi Postaforgalmi Szakközépiskola
elvégzése után  rövid ideig postahi-
vatalban dolgoztam. Majd elvégez-
tem a kereskedelmi iskolát, és bolti
eladóként dolgoztam ez év február
végéig. Jelenleg tanulok Szociális gondozó és szervezõ szakon.
Ez is mutatja, hogy akarok és szeretek is az emberekkel foglal-
kozni, az emberekért tenni.

A 2.sz. választókörzetben szeretném a lakosság érdeket  legjobb 
tudásom szerint képviselni.

Mórocz Tibor
Attila

vagyok, információs technikai programozó és újságíró vég-
zettséggel rendelkezem. A Sarkadi Cukorgyárban ipari infor-
matikai vezetõként dolgoztam évekig. Ezzel párhuzamosan
kezdtem vállalkozói tevékenységemet, amit több mint húsz
éve mûvelek. Cégeknek, önkormányzatoknak, vállalkozók-
nak üzemeltetek informatikai rendszereket, ill. befektetési
tanácsadóként is dolgozom. A Sarkadi Városszépítõ Egyesü-
let elnökeként igyekszem magam a civil életben is aktivizál-
ni. Büszke vagyok arra is, hogy a Sarkadi Rock Klubot az itt
élõ fiatalokkal közösen alapítottuk meg. A 4. sz. választó-
körzetben szeretném a lakosság érdekeit legjobb tudásom
szerint képviselni a Sarkadi Ipartestület jelöltjeként.

Zuh Katalin Eszter
vagyok, férjemmel 1988 márciusában költöztünk Sarkad-

ra, ahol családot alapítottunk, két gyermekünk született. Az
érettségi mellé több szakképesítést is szereztem és dolgoz-
tam is ezekben a szakmákban (vámügyintézõi, kútkezelõi,
kereskedelmi szakirány, valutapénztáros). Jelenleg Gyulán
dolgozom pénzváltóként. Minden helyzetben igyekeztem
megtalálni és megállni a helyemet, a felmerülõ problémákat
elõre tekintve megoldani. Az 1. sz. választókörzetben szeret-
ném a lakosság érdekeit legjobb tudásom szerint képviselni
a Sarkadi Ipartestület jelöltjeként.

Kovács Zoltánné Tankó Edit
vagyok. Tõsgyökeres sarkadi családból származom, Sar-

kadon érettségiztem. Tanítottam a helyi általános iskolában
néhány évig, dolgoztam biztosítósként, de már több mint
egy évtizede férjem autószerelõ vállalkozását (Koti) segítem.
Négy fiúgyermek anyukája vagyok, akik mindnyájan fociz-
nak, így én magam is aktív civil segítõje lettem a sarkadi
sportéletnek: a Sarkadi Utánpótlás Sportklub elnökeként te-
vékenykedem. Gyermekeinkért, városunkért - jó célokért szí-
vesen áldozok idõmbõl, energiámból. A 3. sz. választókör-
zetben szeretném a lakosság érdekeit legjobb tudásom sze-
rint képviselni a Sarkadi Ipartestület jelöltjeként.

problémák kezelésére az érintettek bevoná-
sával! Az iskolakérdés megoldása: minõsé-
gi oktatás és vonzó iskolai légkör megte-
remtésével Sarkadon! A civil szervezetek és
egyházak értékteremtõ munkájának támo-
gatása! Testvérvárosi kapcsolataink újragon-
dolása! Mindehhez egy új alapokon álló vá-
rosvezetés és új polgármester megválasztá-
sa szükséges! Szavazzon jelöltjeinkre és

Bende Róbert
független polgármesterjelöltre!
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Sarkad Demokratikus
Közéletéért!
A választópolgárok
akaratával!

Tisztelettel: MSZP Sarkadi szervezete és jelöltei

Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!Tisztelt Választópolgárok!
A helyi közélet demokratikus helyzetbehozásának, a

város fejlõdésének résztvevõi kívánnak lenni a válasz-
tók megtisztelõ bizalmával és támogatásával a helyi
MSZP egyéni képviselõjelöltjei.

Legyen:
Béke, Demokrácia,
Szabadság és Egyenlõség!

Támogatóink:Támogatóink:Támogatóink:Támogatóink:Támogatóink:
– A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.– A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.– A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.– A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.– A demokratikus viszonyok között élni akaró emberek.
 – A szimpatizánsaink – A szimpatizánsaink – A szimpatizánsaink – A szimpatizánsaink – A szimpatizánsaink
– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet– A hatalmi túlkapással, visszaéléssel eltorzult közélet

áldozatai, üldözöttjei.áldozatai, üldözöttjei.áldozatai, üldözöttjei.áldozatai, üldözöttjei.áldozatai, üldözöttjei.
– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatá-– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatá-– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatá-– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatá-– Mindazok, akik zsarolás és egyéb megfélemlítés hatá-

sa alatt nem élhetnek nyíltan és szabadon vélemény ki-sa alatt nem élhetnek nyíltan és szabadon vélemény ki-sa alatt nem élhetnek nyíltan és szabadon vélemény ki-sa alatt nem élhetnek nyíltan és szabadon vélemény ki-sa alatt nem élhetnek nyíltan és szabadon vélemény ki-
nyilvánítási jogukkal, lelkiismereti szabadság jogukkal,nyilvánítási jogukkal, lelkiismereti szabadság jogukkal,nyilvánítási jogukkal, lelkiismereti szabadság jogukkal,nyilvánítási jogukkal, lelkiismereti szabadság jogukkal,nyilvánítási jogukkal, lelkiismereti szabadság jogukkal,
de a szavazófülkében szabadok lehetnek.de a szavazófülkében szabadok lehetnek.de a szavazófülkében szabadok lehetnek.de a szavazófülkében szabadok lehetnek.de a szavazófülkében szabadok lehetnek.
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Az önkormányzati választások MSZP listája:Az önkormányzati választások MSZP listája:Az önkormányzati választások MSZP listája:Az önkormányzati választások MSZP listája:Az önkormányzati választások MSZP listája:
1.Jakó István1.Jakó István1.Jakó István1.Jakó István1.Jakó István 4.Kölüs Imréné4.Kölüs Imréné4.Kölüs Imréné4.Kölüs Imréné4.Kölüs Imréné 7.Nagy Ferencné7.Nagy Ferencné7.Nagy Ferencné7.Nagy Ferencné7.Nagy Ferencné
2. Kajári György2. Kajári György2. Kajári György2. Kajári György2. Kajári György 5.Pukás Lajos5.Pukás Lajos5.Pukás Lajos5.Pukás Lajos5.Pukás Lajos 8.Kemecsei Lajos8.Kemecsei Lajos8.Kemecsei Lajos8.Kemecsei Lajos8.Kemecsei Lajos
3.Táth János3.Táth János3.Táth János3.Táth János3.Táth János 6.Pusztai Péter6.Pusztai Péter6.Pusztai Péter6.Pusztai Péter6.Pusztai Péter 9.Szentgyörgyi János9.Szentgyörgyi János9.Szentgyörgyi János9.Szentgyörgyi János9.Szentgyörgyi János

Ezúton is megköszönjük a jelöltjeinkre leadott ajánlószelvényeket és kérjük bizalommal támogassák egyéni
képviselõ jelöltjeinket október 3-án szavazatukkal, hogy tenni tudjanak Önökért és az éltetõ demokratikus
irányítású Városért.

Legyen ,,forradalom “ a szavazófülkében, ahol minden sarkadi választópolgár szabadon, félelem nélkül  titko-
san szavazhat a változásokra.

 A húsz év alatt már
 több párt színében

regnáló jelenlegi
polgármester

helyett
legyen független

polgármestere
a városnak!

A megválasztásra,
a tisztelt választók
 figyelmébe ajánlva
BENDE RÓBERT

 független
polgármester

jelöltet.

Tisztelt Sarkadi Választó
Polgárok,  Barátaim,
Ismerõseim!
Gyöngyösi László

vagyok, Orosházán születtem 1967.04.19.-én.
Általános iskolai tanulmányaimat Gyulán végeztem,

és nem sok idõ múltán Sarkadra kerültem, mert ide
nõsültem.

Feleségemmel 23 éve együtt élek, öt gyermeket ne-
velünk közösen.

Barátaim !!!
Minél többen dolgozunk együtt és fogunk össze, annál hamarabb érjük el a

magunk elé tûzött célokat és sikereket!
Ezért kérem, és szeretném az október 3.-i Kisebbségi Önkormányzati Válasz-

táson együttmûködéseteket, bizalmatokat és szavazataitokat!
Köszönettel: Gyöngyösi László

Tisztelt Választópolgárok!

Én Oláh Károlyné Papp Adél vagyok
16 éve Sarkad Város képviselõje, nagyon
sok tapasztalattal rendelkezem. Az 5. sz.
körzetben újra szeretnék indulni.

Ismerem választó körzetem lakóit sze-
retném munkámat folytatni, hogy ha rám
szavaznak én nem teszek különbséget
csak segíteni szeretnék a nehéz helyzetû em-
bereken és családokon, mert egyet értek a
választópolgárokkal.

Kérem szavazzanak rám!
Én nem csak ígérek, hanem cselekedek! Tisztelettel Oláh Károlyné
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Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Sipos Kornélné dr., aljegyzõ. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300. Nyomdai elõkészítés: Fazekas László.

 Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban
adhatják fel.

Csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektroni-
kus formában kérjük leadni (e-mailben vagy floppyn).

e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.000 Ft. (bruttó) oldalanként
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AAAAALBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLETLBÉRLET

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

Berendezett ház albérletbe
kiadó ui. 6 fiókos fagyasztó-
szekrény eladó T:06/20/916-
4807

Malacok eladók Csokonai
42. T:06/30/497-5330

Malac eladó T:06/20/386-
1487

170 kg hízó eladó Dobó u. 24.

120 m2-es nagy családi ház
eladó Zsarói 90/A T:06/20/
529-5584

Nagykert 39. 1245 m2-es épí-
tési telek áron alul sürgõsen
eladó T:06/70/616-6324 66/
272-190

Ház eladó Somogyi 6. Iá:4,5
M Ft T:06/30/391-1147

Ház eladó Losonczy u. 4. és
bútor kiárusítás érd. Dalmadi
Ernõné Béke st. 2. T:270-675

Dobó u. 14. sz. alatt építési
telek eladó

Kisbálás búzaszalma eladó
T:06/30/636-7482

Új halászháló 3x3 eladó
T:06/30/903-8716

Borszõlõ eladó T:375-185

Kiságy, pelenkázó, légzés fi-
gyelõ eladó T:06/30/391-
1147

P 4-es komplett számítógép
eladó T: +36/70/458-0326

Deák Lányok virágboltja
T:375-656

Tûzifa eladó Magyar 15/a.
T:06/30/475-1194 és 375-903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videotéka).
T: 06/30/205-9968

Redõny, harmonikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:06/
30/240-4492

Tölgy tûzifa és akácfa eladó.
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Kúpcserép malterozását vál-
lalok. T:06/20/569-7699

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek. Fiai Imre,
Lajos, Feri és családjaik. Külön köszönetet mondunk Dr.
Bagyinka Zsuzsannának és Dr. Szabó Zoltánnak és assziszten-
seinek.                                                  A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
„Nem az a fájdalom, amitõl Könnyes lesz a szem ,
Hanem amit viselni kell, Éveken át csendesen.”
Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon ro-
konoknak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõ-
söknek, akik Képíró Imréné

szül. Ungor Róza (volt Vasút u. 82. sz. alatti lakos)
– élt 88 évet –

Megemlékezés
“Suhanva száll az élet tova,
ami elmúlt, nem jön vissza soha,
Bár lassan minden elvesztünk,
de lesz, kit örökké szeretünk.”

Szabó Péter
(volt Bartók Béla u. 39. sz. alatti lakos)

halálának 5. évfordulóján (okt. 3. ) fájó szív-
vel emlékezik

az egész család

Kiss Lajosné
(volt Zsarói u. 42.sz. alatti lakos majd
Gyula, Nagyváradi u. 26/b alatti lakos)

Kiss Lajos
halálának 12. évfordulóján.

Megemlékezés
„Az élet akkor boldog és vidám míg mondhatjuk:Édesanyám
Édesanya volt Õ, mert nagyon szeretett,
S mi is úgy szerettük, ahogy csak lehetett.
Elment tõlünk, mint a lenyugvónap,
de szívünkbe él és örökké ott marad.”

halálának  1. évfordulóján és férje

Lányai és a gyászoló család

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Rácz Béla
(volt Munkás u. 39. sz. alatti lakos)

halálának 1. évfordulóján
Szeretõ felesége, lányai, veje, bánatos

szülei, húga és férje és gyermeke, és a Sós
család összes tagja
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-Valódi kemencében sült pizza!
-Helyben készült, friss, 22 féle

feltéttel!
-Igény szerint házhoz szállítás Sarkadon

és környékén.

Kibõvült a  szolgáltatásunk!

Pinokkió Cukrászda Kávézó és Pizzéria
T.:06/30/631-6450

Ízletes süteményekkel, igényes
környezetben!

Ny:minden nap 11:00-21:00-ig
Internetes rendelés:

www.sarkadi-pizza.com,
nyitva tartás ideje alatt!

Hideg-meleg étkezési  utalványt elfogadunk.

Szállítás:
2010. október
15.(péntek) Reg-
gel 7–8 között!

Tyúk eladó
360.-Ft/db áron

Tyúk eladás

Rendelni és fizetni: 5720
Sarkad, Arany János utca
17. Tel: 06/30/364-3845

Akció!
Angol használt-
ruha boltban

50%
750 Ft/kg
09.27-10.02-ig

Nyitva:
H-P:8-12-ig  13-17-ig

Sz:8-11-ig

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig
Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig
Péntek:........730-12 óráig

TÁJÉKOZTATÓ
A helyi iparûzési

adóról
Tájékoztatjuk a Tisztelt Adózó-
kat, hogy a 2010. évi LVII. tör-
vény 6. § rendelkezése alapján
2010. június 29-ével a helyi ipar-
ûzési adóban az adóigazgatási ha-
táskör visszakerült az állami adó-
hatóságtól az önkormányzati adó-
hatósághoz.
A helyi iparûzési adóhoz kapcso-
lódó adókötelezettségek (adókö-
telezettség keletkezése, változása,
bejelentkezés, társaság, egyéb
szervezet megszûnése, egyéni
vállalkozói tevékenység megszû-
nése (szüneteltetése) esetén záró
adóbevallás benyújtása, ideigle-
nes jellegû iparûzési tevékenység
gyakorlásával járó valamennyi

6.sz. választókörzet független önkormányzati képviselõ jelöltje
Tisztelt Sarkadi Választópolgárok!

Programom fõbb területei:
- Mindenekelõtt a nagyméretû munkanélküliség csökken-

tése, valódi értékteremtõ munkahelyek helyzetbehozásával,
az Állam- önkormányzat, civil szervezetek, kis-  és középvál-
lalkozások, valamint a sarkadi munkavállalók együttmûködésével.

- elöregedett utak, járdák javítása, felújítása
- szennyvízhálózat tovább fejlesztésének elõsegítése
- csapadékvíz elvezetõ csatornák karbantartása
- nyugdíjasok megbecsülése az önkormányzat szoros együttmûködésével
- oktatás, kultúra, sport támogatása
- közösségünk környezetvédelme
- közrend, közbiztonság javítása
Mindezek megvalósításához kérem a 6-os számú körzet tisztelt választópolgá-

rainak a támogatását.

SIMON LAJOSSIMON LAJOS

 Köszönettel: Simon Lajos Sarkad, Zsarói u. 35.
(Fizetett politikai hirdetés)

adókötelezettség stb.) Sarkad vá-
ros illetékességi területéhez kap-
csolódóan Sarkad Város Polgár-
mesteri Hivatal Pénzügyi és Terv-
osztály  Adócsoportja feladatkö-
rébe tartozik.
Felhívjuk a T. Adózók figyelmét,
hogy a fenti törvény rendelkezé-
se értelmében a helyi iparûzési
adóelõleg-kiegészítés összegérõl
– az erre kötelezett adózónak - a

tárgyév utolsó hónapjának 20.
napjáig (december 20.) beval-
lást kell tennie.
 Tájékoztatjuk a T. Adózókat,
hogy a 2010. június 29.-e után
teljesítendõ befizetéseket a Sar-
kad Város Önkormányzat Ipar-
ûzési adó beszedési számlára
( 1 1 7 3 3 1 7 5 - 1 5 3 4 3 7 8 3 -
03540000) kell teljesíteni.

Adócsoport

17 órai kezdettel: A Sarkad Város Önkormányzat
Képviselõ-testületének  az önkormányzatiság 20
évea évfordulójának tiszteletére tartott ünnepi ülése

A Sarkad Televízió
 heti mûsora:
szeptember 27.

 „Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Megpihent a kéz, mely értünk dolgozott.
Számunkra Te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Gyõrfi Ferenc
(volt Arany János u. 8. sz.

alatti lakos)

Megemlékezés

Mély fájdalommal, soha el nem
múló szeretettel emlékezünk

„Fájó szívünk fel-fel zokog érted
Örökké szeretünk nem feledünk Téged.”

halálának 3. évfordulóján
(09.25) szeretettel emléke-
zünk rá Felesége Icu, lánya

Ildikó, párja Zsolt


